
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – C.F. 80080230370 

   Bologna, 31 gennaio 2025 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 
MERITO D’ISTITUTO DI ASPIRANTI A RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

NEL PROFILO DI FUNZIONARIO AREA III (EX COLLABORATORE) - SETTORE 
AMMINISTRATIVO/GESTIONALE - AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI - C.C.N.L. AFAM VIGENTE 

RETTIFICA DEL BANDO 

LA PRESIDENTE 

VISTO il bando Prot. 1088/2025 del 30/01/2025 per l’individuazione di un Funzionario area III (ex 
 Collaboratore) - settore amministrativo/gestionale - area Relazioni internazionali presso l’Accademia 
 di Belle Arti di Bologna; 

CONSIDERATA l’opportunità di estendere la partecipazione a tutti i candidati in possesso di studi universitari 
 nell’area umanistico-sociale; 

DETERMINA 

Art.1 – Rettifica del bando di concorso 
All’articolo 2, comma 1 lett. c), del provvedimento presidenziale 1088/2025 del 30/01/2025 con il quale è 
stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, per la costituzione di una graduatoria di merito 
d’istituto di aspiranti a rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato nel profilo di Funzionario area III 
(ex Collaboratore) - settore amministrativo/gestionale - area Relazioni internazionali presso l’Accademia di 
Belle Arti di Bologna, requisito specifico di ammissione richiesto a pena di esclusione è integrato come 
segue: 
- Laurea Triennale o Diploma di Laurea conseguito secondo l’ordinamento previgente all’entrata in vigore del 
D.M. 509/99 (vecchio ordinamento) Area umanistico-sociale. 

 
          La Presidente 
           Ing. Rita Finzi  

Protocollo 0001136/2025 del 31/01/2025


		2025-01-31T12:06:09+0100
	Rita Finzi




